
  G R E K O K A T O L I C K A  C E R K O V  
  S V .  A P O S T O Ľ I V  P E T R A  I  P A V L A  

  F A R N O S Ť  K A M J U N K A  

   (28. december 2020 – 3. január 2021) 

Oznamy: 
 Dary na cerkov: Ján Bittner č. 110 – 50 €; Bohu znama rodina – 30 €; Rod. 

Juraja Šimona – 50 €; Rod. Mikolaja Škvaru č. 228 – 100 €; Oľga Karašová   
č. 42 – 20 €; Rod. Čopjaková č. 42 – 50 €; Juraj Foľvarský č. 28 – 50 €; Rod. 
Fröhlichová č. 425 – 50 €; Oľga Gomoľová – 20 €. Všytkym darcom uprîmňi 
Hospoď Boh zaplať i Mnohaja ľita! 

 Oholosky: Tajnu vinčanija chcuť prîjati Michal Piršč, gr. kat., byvajucyj 
v Kamjunci a Renáta Habiňáková, rim. kat., byvajuca v Haligovcach. 
Oholosujuť sja druhyj raz.  

 

 

Christós raždájetsja! 

 

Poneďiľok 17:00 Sv.liturgija: † Mária Horbaľová   

Vivtorok 16:30 

17:00 
Moleben pered Klokočovskov ikonov 
Sv.liturgija: † o. Miroslav Čajka 

Sereda 17:00 Sv.liturgija: ZBb Eva a Juraj 

Četver 
Zakončiňa prázdnika  

Roždestvá Ísusa Christá 
Silvester 

14:30 

15:00 
 
 
 

Moleben pered Klokočovskov ikonov 
Blahodarstvenna liturgija: 
ZBb Eva Zahorjanová 
Umolénije k Najsv. Eucharistiji 
i molitva na zakončiňa roka 

1.Pjatňica 
 Obrízanije Hóspoda nášeho Ísusa 

Christá; Sv. Vasílij Velíkyj 
voľňicja; prazdnik 
Apóstol: Kol zač. 254 
Jevánhelije: Lk zač. 6  

7:00 
8:00 
10:00 
13:30 

Utreňa 
Sv.liturgija:  ZBb farske spol.  
Sv.liturgija: ZBb Miroslav s rod. 
Sv. ružanec 

Subota 7:30 
 

Sv. liturgija:  
ZBb Ľubomír, Monika, Kamila, Ema 

Nedíľa pered  
Bohojavlénijem 

6. holos 
Apóstol: 2 Tim zač. 298 

Jevánhelie: Mk zač. 1 

7:00 
8:00 
10:00 

 
16:00 
17:00 

Utreňa 
Sv. liturgija: ZBb farske spol.  
Sv. liturgija: ZBb Eva s rod., 
Natália s rod. 
Sv. liturgija: † Peter Kandrik 
Večurňa 


